关于举办“传统与现代  东方与西方”

奥林匹克高级论坛的通知

为了更加深入发掘奥林匹克文化的内涵，传播奥林匹克精神，国家体育总局体育文化发展中心、中国体育科学学会体育史分会、《体育文化导刊》杂志社、曲阜师范大学于2007年9月在山东曲阜联合举办“传统与现代  东方与西方”奥林匹克高级论坛。
本次论坛邀请国内外高级专家担任主题演讲。论坛将采用主题报告和专题讨论的方式进行交流。现将有关事宜通知如下：

一、主办单位

国家体育总局体育文化发展中心

中国体育科学学会体育史分会

《体育文化导刊》杂志社

二、承办单位

曲阜师范大学

三、论坛主题

东方传统体育文化与奥林匹克运动

四、论坛时间

2007年9月21～25日，时间约为5天（包括报到和离会）

五、论坛地点

山东省曲阜市曲阜师范大学

六、论坛举办形式

1、国内外知名专家主题演讲

2、与会学者专题讨论

七、参观考察

会议安排参会代表参加一年一度的孔子文化节及儒家文化仪式展演活动。

八、专题讨论报送论文及参会要求

1、作者根据会议主题自拟题目进行投稿，稿件按照学术期刊规范写作。文稿包括：题目、作者及作者单位（附简介，按照学术期刊要求写作）、中文摘要、关键词、英文摘要、英文关键词、正文、参考文献。每篇稿件原则上不超过6000字。投稿截止时间为2007年8月15日。稿件评审后，入选者将发会议录用通知。凡入选论文，《体育文化导刊》将择优刊发。

2、由于本论坛聘请国内外知名专家演讲，应广大学者的要求，没有报送论文者，亦可提出申请，参加本次论坛。

九、联系方式与投稿地址

1、北京市安定路甲3号 中国体育科学学会体育史分会（100101）

联系人  孙  越

电话/传真：010-64970847  Email:sunyue8@sohu.com

2、山东省曲阜市曲阜师范大学体育科学学院（273165）

联系人  王  丽

电话/传真：0537-4456525  Email:wangli5281@126.com